minor renouate Succorum, Legatione intra Veletra Re-
 gnorum, Semitis militari, ad Munimenta, ad Excitorem,
 Vel alijs quibusuis dilatorijs et legalibus impedimentis
 non differendo, ad quietationem fieri utraque officij
 Castrensium Capnealis Premyslend terminis, dilatorij
 sibi non recipiendo, nullasq; Motiones appellationes
 ac eorum persequutiones faciundo, ac misista omnia
 a Suis Similibz Vel triplicatis, Cuasorijs, Susceptorijs
 fatalijs Juris, p'ceptione Semestri, bello, p'uentis neg
 ac alijs omnibus Suis remedijs et defensis non subter
 fugiendo, ne modo alio quouis euadendo, Itae sua
 p'enti personali Recognitione ad p'cepta sua mad'ne

Rogozinska Drohoiow- skiemu Cedit.

992

Comparens personales eorum officio et titis p'ent' Castrens
 Capnealis Premyslend Prosa Zofia de Raszow, p'ima
 uxor olim Prosa Stanislai Valentini Janowicz ad
 sensu vero Secundarum nuptiarum Prosi. Basily Ro-
 gozinski Consortis Regna. Sana mente et corpore canit
 a Terrio, d'itibus, Suis, Jurisdictionibusq; suis qui
 busuis p'p'is et competentijs reuadendo, p'enti vero
 Castrens. Capneali Premyslend Jurisdictioni, qua ad
 actam hunc attinet, se cum Succoribz, ac bonis sub
 gentu omnibz totaliter et plenarie incorporandis
 subijcendo, palam, libere, publice, ac p'ereogressum reu-
 gnouit. Quia ipa cum eiusq; marito fu'it Tutoris

conjugatis personate astra, et Urbes ad infrata recognita
 consensu, de omni et integro Juris in frascripto, neminum
 Summa Septem Millium floren^{rum} polon^{orum}, primum et con-
 gine her per Inosum Dominicum Sumoweli, Inosum
 Simoni de Stizow Romer Pollatorum Terrae Postinens
 Actis officij p^{re}sent^{is} inscripta, atq^{ue} super foris ips^{orum}, tota
 Vilebuet et integra Villa Popowue, in Palatinatu
 Ruffis, Terra vero et districtu p^{re}sent^{is} Pradmij s^{ibi}
 raris et consistens modo obligatoris ad solvend^{um} asse-
 curata deinde vero per eundem Inosum Romer Po-
 cillatorem Terrae Postinens sibi Recognoscunt
 Actis ydem officij p^{re}sent^{is} testa et condensatione, nec
 non de eisdem agris Insuperib^{us}, originali obligato^{re}
 et subsequenti p^{er}sonam in sede p^{re}sent^{is} condit^{is}
 tumere bonis sup^{er}ing recensitis, comparata bonis
 eorundem, Insuper p^{re}sent^{is} Insuperione, Tutione
 Eiectione, p^{er}sona^{rum} in huius p^{er}sona^{rum} Reogrosent^{is}
 continuaata p^{er}sona^{rum}, p^{er}sona^{rum} p^{er}sona^{rum} Juris, do-
 minus, p^{er}sona^{rum}, competentia^{rum} coprogativa quavis
 cumq^{ue} omni^{bus} et singulis Insuperionum p^{er}sona^{rum}
 originalis obligatoris et subsequenti p^{er}sona^{rum}
 Insuper p^{re}sent^{is} conditionib^{us}, p^{er}sona^{rum}, clausulis,
 articulis Vadis, Regamentis et nexib^{us} gentis Viver
 sis, Summa quoq^{ue} supra Septem Millium floren^{rum}
 polon^{orum}, et p^{er}sona^{rum} Summa ear^{um} oneratorum Vi-
 lio^{rum}, fructib^{us}, p^{er}sona^{rum}, redditib^{us} commodis
 emolumentis, obventurib^{us} attinentib^{us} et p^{er}sona^{rum}

generatioe Universis, nihil ex omnibus suis, domini,
 proprietatibus, ac iuris competentibus et prerogativis de
 Recognitione, suisque Successoribus, aut quoprimatis reser-
 vando seu exceptando, Verum quae omnia et
 singula ipsamet Regis tenuit, habuit, et possidebat.
 ipsamque confirmabant, ac eidem Regi serviebant; Jam
 ex parte eodem facto Probo Christophoro Thomae a
 Drohows Drohowski Veixillifero Terae Premyslensis
 eiusque posteris, fauente ab ipso omnibus plenaria
 et sufficienti Satisfactione, fuit et concedendum et prout
 edit et concedendum et presentibus, omnes et integrum Jus
 suum, sibi ad praemissa serviens in personam eiusdem
 Probi Christophori Thomae a Drohows Drohowski
 Veixilliferi Terae Premyslensis sessionarij sui, eiusque posteris
 totaliter et plenarie transtulit, transfudit et incorporavit,
 prout transfert, transfudit, et incorporavit per se. In
 quod quidem Jus praesens capsum summam, ac bona summa
 eaque onerata, omniaque praesens cetera, hinc eadem Re
 cognoscens, supra nota Zophia de Kaszow Rogo-
 zinska, marito Probo Christophoro Thomae a Droho-
 w Drohowski Veixillifero Terae Premyslensis sessiona-
 rio suo, et eius posteris, iam ex parte eodem facto eos officio
 presentis dat et admittit realem Inromissionem, et realem
 pacificam possessionem, per Altiorem quenciam competentem
 et Arbitros duos die quacumque voluerit officio acceptum
 per ipsum Probum Christophorum Thomam a Drohows
 Drohowski Veixilliferum Terae Premyslensis sessionarium
 suum, et ipsius posteris, hoc idem Jus praesens capsum summam,
 ac bona summa eaque onerata, omniaque praesens transtulit

cum Universis eorum Viritatibus et Beneficiis, competentibus
 et Prærogativa quævis tenendi, habendi, et possidendi, illisq; quæsi
 et præsentibus Viritatibus, ac ad suos, suorum Successorumque suos
 Beneficiarios Viritatibus, Libere et effectualiter convertendi,
 præsentibus suis originalibus, ea omnia latig nunc complectentis
 præsentibus cæpi et transfusi vigore. Deberg et tenentibus
 nra Regni Insa Lophia de Raszow Rogozinska
 patre, ac duos filios, in et super bonissimis generatim
 omnibus Summisq; pecuniis quibusvis habitis et habendis,
 supra Insa Christophoro Thoma a Droskows Dnho
 iussu hereditario Terræ Premyslensis possessionis suo, in
 scribit et obligat præsentibus, ipsam, et eius filios, indito Insa
 cæpi, Summa, ac bonis Summa eaq; oneratis, præmissisq;
 omnibus præsentibus transfusis, et rone eorum amari præsentibus
 abscessorum, ab omni et quavis impetitione iudicia, qua
 nuncupat personarum cuiuscuq; conditionis, Status et Sexu,
 cuiuscumq; existende personæ et ratione sui Regni,
 et suorum facorum Insa præsentibus cæpi tantummodo et non
 Ultra exponenda in omni Insa et officio Regni Semper
 toties quoties opus fuerit tueri, defendere, curare, intercedere
 et liberare, in demum cum postea reddere, necnon hinc
 dem Insa præsentibus cæpi, Summam, ac bona, Summa eadem
 onerata, præmissisq; omnia præsentibus condensatione, ab omnibus in
 genere Insa et Insa præsentibus præsentibus et postea præsentibus super
 hoc idem Insa præsentibus cæpi, Summam, ac bona, præmissisq;
 omnia præsentibus abscessa, cuius personarum more quodvis
 factis et faciendis, tum etiam a quibusvis personis
 super eadem præmissa omnia præsentibus cæpi importatis et
 importandis, Quis tenet et perbenis, præsentibus Insa

quibus suis, in quocumque puncto et gradu suis dependentibus,
 et in quouis iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis,
 ac super omnibus omnibus presentibus absentibus, itidem ex ore p-
 sona, et occasione sui Regnantis, suorum Successorum tantum
 modo et non ultra perducitis et perducendis, emendare et eli-
 berare, mundare et libera semper facere, ac etiam Intromis-
 sionem p-feram, eorum officio presentis admittam in fide to-
 norum p-feram presentis absentium, et tunc per Minia tem-
 et Nobiles duos officio requiratur non lenigare, imo debe-
 bit et tenetur eandem libere dare et effectualiter admitte-
 re, darag et admittam eandem personam et tunc fructum pra-
 mitterem omnium presentis condictionum quous modo
 tam per se, quam per suas quasvis submissas et subordinat-
 personas non impedire nec adimere, ipsius p-feram
 suam, et ipsi p-feram in omnibus presentibus absentibus, nullo
 modo iniuriam, ita, ut hoc idem ius presentis absentium, summam,
 ac bona, summa eaq onerata, p-feram omnia presentis absentia
 isdem p-feram suis, suis comp-feram quere et p-feram
 sue presentis inseram p-feram h-feram tenere, habere
 et possidere queat, usq- h-feram p-feram idque sub Radio
 simili summa Septem Millium floren p-feram per eam
 Regnantis, sine eius p-feram, p-feram p-feram
 suo, sine eius Successoribus, ob non completionem p-feram
 omnium et singulorum, tamen p-feram, q-feram intoto, toties
 quoties opus fuerit ad solvenda succubendo. p-feram
 Radio, modo p-feram ad solvenda succubito, aere a t-feram
 p-feram ex p-feram non completa completa p-feram
 memorata Regno Insa Lophia de Rapto Rogozinua

suis eius successores, ad instantiam nominati Prosi Pstro-
 phon Thomae a Drohoboru Drohobowski Vexilliferi Terrae
 Premyslensis personarum sui, Velcius posterorum, ad officium
 p[ro]ens p[ro]stren[is] p[ro]p[ri]etatis Premyslensis, et tunc res p[ro]p[ri]a
 quo ad respondendum spectat mediante, tempore in p[ro]mo-
 cationis termino tanquam peremptorio stare, sibi parere,
 respondere, Valium p[ro]statu[m] luere, Inscr[ipt]ione tunc satis fa-
 cere ac omne iudicatum pati debet et tenebitur sequi,
 ac suos successores ad ea omnia scribit et obligat p[ro]fer[re]
 illum Terminum p[ro]mum peremptorium, et alios omnes ex-
 inde consequentes, sicut deus Terminos semp[er] perem-
 ptorios Vera Infirmate, g[ra]m[ma]t[ica]m, moris veritate suorum
 Legatione infra Vexilla Regnum Seruitis militari, ad
 munimenta, ad Euctorem Velab[is] quibusdam detentis
 et legalibus impedimentis non differendo, ad Quiescentem
 Vera p[ro]p[ri]etatis officij p[ro]fati p[ro]stren[is] p[ro]p[ri]etatis Premyslensis
 Terminis, dilationem tibi non recipiendo, nullasq[ue] Mo-
 tiones, Appellationes, ac earum p[ro]secutiones faciens
 ac p[ro]m[issa] omnia p[ro]p[ri]etatis singulis vel triplicatis, Eva-
 sionibus, Suspensionibus fatalis Iuris, p[ro]scriptione Terri-
 bello, p[ro]p[ri]etatis neq[ue] ac alijs omnibus huius remedijs de-
 fensio non subterfugendo, necmo de alio quovis eva-
 dendo. Ita sua p[ro]p[ri]etatis personali Recognitione ad
 p[ro]m[issa] omnia medians.